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BAQUELITE UiZ

Ficha técnica - Contentor para residuos 360L

Ref.:10205007

Composigao
Material:

Peso e volume
Peso:

Capacidade:
Dimensées (+/-1%)

Exteriores:
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Dimensdes em mm:

www.baquelite.com

PEAD

22,500 kg
360L

850x625x1095 mm

1000.00

1005.00

Paredes

Fundo:

Dimensdes da ranhura no fundo:

Paredes do lao maior:

Dimensdes da ranhura do lado maior:
Paredes do lado menor:
Dimensdes da ranhura do lado menor:

Espessura das paredes:

Outras caracteristicas

Pegas:

Cores:

Acessorios :

+351 244 860 250

1, aberta (na parte posterior da tampa)
Verde, amarelo, azul e castanho

Pedal metalico

comercial@baquelite.pt






